

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette
 सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-11042021-226506
SG-DL-E-11042021-226506

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 126]	दिल्ली, शनिवार, अप्रैल 10, 2021/ चैत्र 20, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 10
No. 126]	DELHI, SATURDAY, APRIL 10, 2021/ CHAITRA 20, 1943	[N. C. T. D. No. 10

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(1)/3562.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 1 – रोहिणी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	अमरजीत सिंह	237, धरम कुंज अपार्टमेंट, सेक्टर – 9, रोहिणी, दिल्ली	किताब
2	भूपिंदर सिंह	जे-54, सरदार कॉलोनी, सेक्टर - 16, रोहिणी, दिल्ली	टेबल लैप

3	सरवजीत सिंह विरक	बी-165, फार्मर्स अपार्टमेंट, सेक्टर-13, दिल्ली-85	बाल्टी
4	सुमरदीप सिंह (सन्नी)	बी-44, फार्मर्स अपार्टमेंट, सेक्टर-13, दिल्ली-85	कार
5	अमरजीत सिंह (रोहिणी)	ई-4/98, प्रथम तल, सेक्टर - 16, रोहिणी, दिल्ली - 89	कैमरा

स्थान : नई दिल्ली

(कुलवेन्द्र यादव)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

**DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(1)/3562.—In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-1–Rohini

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMARJEET SINGH	237, DHARAM KUNJ APPT. SEC-9, ROHINI, DELHI	BOOK
2.	BHUPINDER SINGH	J-54, SARDAR COLONY, SEC-16, ROHINI, DELHI	TABLE LAMP
3.	SARVJIT SINGH VIRK	B-165, FARMERS APPT. SEC-13, DELHI-85	BUCKET
4.	SUMARDEEP SINGH (SUNNY)	B-44, , FARMERS APPT. SEC-13, DELHI-85	CAR
5.	AMARJIT SINGH (ROHINI)	E-4/98 1 st FLOOR, SEC-16, ROHINI, DELHI-89	CAMERA

Place : New Delhi

(KULVENDRA YADAV)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(2)/3563.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 2 – स्वरूप नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	जसवीर कौर	10/56, सेक्टर-11, रोहिणी, दिल्ली - 85	किताब
2	रविंदर सिंह खुराना	बी-2/10, अशोक विहार, फेज-2, दिल्ली - 52	बाल्टी
3	सुखवीर सिंह कालरा	ए-210, मजलिस पार्क, आजादपुर, दिल्ली - 33	कार
4	गुरमेल सिंह	मकान न. - 42, जी नानक एवं वी मार्ग, केवल पार्क, दिल्ली	शाखाओं पर पत्तियों सहित फूल
5	गुरप्रीत सिंह	खसरा न. - 9/4 गली न.-5, एच-ब्लॉक, सिन्धी कॉलोनी, स्वरूप नगर, दिल्ली - 42	टोकरी
6	मनिन्दर सिंह	सी-574, गली न. 12, मजलिस पार्क, दिल्ली	हैण्ड पम्प
7	मनप्रीत सिंह	जे-571, जे-ब्लॉक, स्वरूप नगर, दिल्ली - 42	गेंद
8	वरिंदर सिंह	खासरा न.-8/10/9, स्ट्रीट न. 11, सिन्धी कॉलोनी, स्वरूप नगर, दिल्ली - 42	चूड़ियाँ

स्थान : नई दिल्ली

(कुलवेन्द्र यादव)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(2)/3563.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-2—Swaroop Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	JASBIR KAUR	10/56, SEC-11, ROHINI, DELHI-85	BOOK
2.	RAVINDER SINGH KHURANA	B-2/10, ASHOK VIHAR PHASE-II, DELHI-52	BUCKET

3.	SUKHBIR SINGH KALRA	A-210, MAJLIS PARK, AZADPUR, DELHI-33	CAR
4.	GURMAIL SINGH	H.NO-42, G NANAK & V MARG, KEWAL PARK, DELHI	FLOWER ON BRANCHES WITH LEAVES
5.	GURPRIT SINGH	KH.NO-9/4 GALI NO-5, H-BLOCK, SINDHI COLONY, SAROOP NAGAR, DELHI-42	BASKET
6.	MANINDER SINGH	C-574, GALI NO.12, MAJLIS PARK, DELHI	HAND PUMP
7.	MANPREET SINGH	J-571, J-BLOCK, SAROOP NAGAR, DELHI-42	BALL
8.	VARINDER SINGH	KH.NO-8/10/9, ST. NO.11, SHINDHI COLONY, SWAROOP NAGAR, DELHI-42	BANGLES

Place : New Delhi

(KULVENDRA YADAV)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(3)/3564.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 3 – सिविल लाइन्स से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	दविन्दर सिंह	ई-45, नेहरु विहार, दिल्ली - 110054	टेबल लैप
2	जसवीर सिंह जस्सी	274, इन्द्रा विहार, दिल्ली-110009	बाल्टी
3	जतिंदर सिंह सियाली (रम्मी)	1482, ओट्रम लेन, दिल्ली – 110009	किताब
4	रंजीत सिंह हीरा	खसरा सं. 695, गली सं. 02, कंडक्टर कॉलोनी, बुरारी, दिल्ली-110084	ट्रेक्टर चलाता किसान
5	सुरिंदरपाल सिंह (लवला)	56, मॉडल टाउन, नार्थ एक्स, दिल्ली – 110009	कार
6	दविंदर कौर	274, इन्द्रा विहार, दिल्ली-110009	कप और प्लेट
7	लवनीत सिंह	बी-40/2, ओल्ड गुप्ता कॉलोनी, दिल्ली – 110009	बल्ला
8	सतपाल सिंह	जी डी – 7 ए, जी-ब्लॉक, गली – 13, दूसरा तल, हरी नगर, दिल्ली – 110058	टोकरी

स्थान : नई दिल्ली

(संजय जैन)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(3)/3564.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-3— Civil Lines**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	DAVINDER SINGH	E-45, NEHRU VIHAR, DELHI-110054	TABLE LAMP
2.	JASBIR SINGH JASSI	274, INDRA VIHAR, DELHI-110009	BUCKET
3.	JATINDER SINGH SIALI (RAMMY)	1482, OUTRAM LANE, DELHI- 110009	BOOK
4.	RANJEET SINGH HIRA	KH. NO. 695, GALI NO. 2, CONDUCTOR COLONY, BURARI, DELHI-110084	KISAN DRIVING TRACTOR
5.	SURINDERPAL SINGH(LOVELLA)	56, MODEL TOWN, NORTHEX, DELHI-110009	CAR
6.	DAVINDER KAUR	274, INDRA VIHAR, DELHI-110009	CUP & SAUCER
7.	LOVENEET SINGH	B-40/2, OLD GUPTA COLONY, DELHI-110009	BAT
8.	SATPAL SINGH	GD-7A, G-BLOCK, GALI-13, IIND FLOOR, HARI NAGAR, DELHI-110058	BASKET

Place : New Delhi

(SANJAY JAIN)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(4)/3565.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 4 – पीतमपुरा से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	बलजीत सिंह मारवाह (टोनी)	मकान नंबर-8, दूसरी मंजिल, सैनिक विहार, पीतमपुरा, दिल्ली-110034	कार

2	मोहिन्दर पाल सिंह चड्ढा	एम डी-26, पीतमपुरा, दिल्ली-110034	बाल्टी
3	सुरजीत कौर	एए/8, शालीमार बाग, नई दिल्ली-110088	टेबल लैंप
4	तरनजीत सिंह (रिंकू)	77, डूडियाल अपार्टमेंट, पीतमपुरा, दिल्ली-110034	किताब

स्थान : नई दिल्ली

(रविंदर कुमार सैनी)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(4)/3565.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-4—Pitampura**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	BALJEET SINGH MARWAH (TONY)	H. No. 8, 2 nd FLOOR, SAINIK VIHAR, PITAMPURA, DELHI-110034	CAR
2.	MOHINDER PAL SINGH CHADHA	MD-26, PITAMPURA, DELHI-110034	BUCKET
3.	SURJEET KAUR	AA/8, SHALIMAR BAGH, NEW DELHI-110088	TABLE LAMP
4.	TARANJEET SINGH (RINKU)	77, DHUDIAL APARTMENT, PITAMPURA, DELHI-110034	BOOK

Place : New Delhi

(RAVINDER KUMAR SAINI)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(5)/3566.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 5 – मॉडल टाउन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	अमृत पाल सिंह (विकी पालको)	बी-2, पंचवटी आजादपुर, दिल्ली –33	बाल्टी
2	जसविंदर सिंह	ए-37, फेज – 2, अशोक विहार, दिल्ली	किताब
3	करतार सिंह चावला (विकी)	मकान न. 58, मॉडल टाउन, नार्थ एक्स, दिल्ली –09	कार
4	गुरमीत सिंह बग्गा	36, प्रियादर्शनी विहार, पार्ट – 2, दिल्ली	अलमारी
5	जसपाल सिंह	बी-52/ए सिंगल मंजिल विजय नगर, दिल्ली – 09	बल्ला
6	कुलदीप सिंह	बी – 4/24-बी, एल आई जी फ्लैट, अशोक विहार, फेज – 2, नई दिल्ली	टेलीविजन
7	मनप्रीत सिंह	ए – 129, गुजरावाला टाउन, पार्ट – 1	टोकरी
8	रविंदर सिंह	डी-14/12, मॉडल टाउन, दिल्ली – 09	ईट
9	संगीत पाल सिंह	मकान सं. 15 ए, पॉकेट-बी, फेज – 2, अशोक विहार	टेबल
10	सर्वजीत सिंह	बी-55, नई गुप्ता कॉलोनी, नई दिल्ली	गेंद

स्थान : नई दिल्ली

(संजय जैन)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(5)/3566.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-5– Model Town

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMRIT PAL SINGH (VICKY PALCO)	B-2, PANCHVATI, AZADPUR, DELHI-110033	BUCKET
2.	JASVINDER SINGH	A-37, PHASE-II, ASHOK VIHAR, DELHI	BOOK
3.	KARTAR SINGH CHAWLA (VICKY)	H. NO. 58, MODEL TOWN, NORTHEX, DELHI-9	CAR

4.	GURMEET SINGH BAGGA	36, PRIYADARSHNI VIHAR, PART NO-2, DELHI-9	ALMIRAH
5.	JASPAL SINGH	B-52/A, SINGLE STORYED, VIJAY NAGAR, DELHI-09	BAT
6.	KULDEEP SINGH	B-4/24-B, LIG FLAT, PH-2, ASHOK VIHAR, NEW DELHI	TELEVISION
7.	MANPREET SINGH	A-129, GUJRAWALA WALA TOWN, PART-1, NEW DELHI	BASKET
8.	RAVINDER SINGH	D-14/12, MODEL TOWN, DELHI-09	BRICK
9.	SANGEET PAL SINGH	H NO. PKT -B, FLAT NO. 15A, PHASE-2, ASHOK VIHAR, NEW DELHI	TABLE
10.	SARVJEET SINGH	B-55, NEW GUPTA COLONY, NEW DELHI	BALL

Place : New Delhi

(SANJAY JAIN)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(6)/3567.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 6 – शक्ति नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	हरप्रीत कौर	432, निमडी कॉलोनी, अशोक विहार, दिल्ली – 110052	किताब
2	हरविन्दर सिंह (के.पी.)	बी-2, बी ब्लॉक, पंचवटी, आजादपुर, दिल्ली-110033	बाल्टी
3	अरविंदर सिंह	10788, गली न. – 13, प्रताप नगर, दिल्ली – 110007	टोकरी
4	गुरदीप सिंह	एल-2, मलका गंज, दिल्ली – 110007	बांसुरी
5	हरविन्दर सिंह	333, निमडी कॉलोनी, अशोक विहार दिल्ली – 110052	ईट
6	जसकीरत सिंह (पाली)	2463, पंजाबी बस्ती, सब्जी मण्डी, दिल्ली – 110007	बल्ला

7	कंवर बीर सिंह	2425, पंजाबियन बस्ती, सब्जी मण्डी, दिल्ली – 110007	कप और प्लेट
8	राजेंदर पाल सिंह (आर. एस. अहलुवालिया)	10712, प्रताप नगर, दिल्ली – 110007	टेबल

स्थान : नई दिल्ली

(देवेन्द्र सिंह तोमर)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(6)/3567.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-6– Shakti Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	HARPREET KAUR	432, NIMRI COLONY, ASHOK VIHAR, DELHI-110052	BOOK
2.	HARVINDER SINGH(K.P.)	B-2, B BLOCK, PANCHVATI, AZADPUR, DELHI-110033	BUCKET
3.	ARVINDER SINGH	10788, GALI NO.-13, PRATAP NAGAR, DELHI-110007	BASKET
4.	GURDEEP SINGH	L-2, MALKA GANJ, DELHI-110007	FLUTE
5.	HARVINDER SINGH	333, NIMRI COLONY, ASHOK VIHAR, DELHI-110052	BRICK
6.	JASKIRAT SINGH (PALI)	2463, PUNJABI BASTI, SUBZI MANDI DELHI-110007	BAT
7.	KANWER BIR SINGH	2425, PUNJABIYAN BASTI, SUBZI MANDI, DELHI-110007	CUP & SAUCER
8.	RAJENDER PAL SINGH (R.S.AHLUWALIA)	10712, PRATAP NAGAR, DELHI-110007	TABLE

Place : New Delhi

(DEVENDARA SINGH TOMAR)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(7)/3568.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 7 – त्रिनगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	चरनजीत सिंह (राजपूत)	1864 ए, मेन रोड, परशुराम मार्ग, शांति नगर, त्रिनगर, दिल्ली – 110035	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	गुरमीत सिंह (शंटी)	ए-138, न्यू मोती नगर, नई दिल्ली – 110015	कार
3	जसप्रीत सिंह (करमसर)	एन ई – 30, गली न. – 2, विष्णु गार्डन, तिलक नगर, दिल्ली – 110018	बाल्टी
4	मनप्रीत कौर	आर जेड – 1000, गली न. - 22, तुगलकाबाद एक्सटेंशन, दिल्ली – 110019	किताब
5	दविन्दर पाल सिंह	बी – 1090, शास्त्री नगर, दिल्ली – 110052	छत का पंखा
6	हरदीप सिंह	ए-395, शास्त्री नगर, दिल्ली – 110052	टेबल
7	जगमोहन सिंह	सी-5/113 बी, केशव पुरम, दिल्ली – 110035	कैमरा
8	जसप्रीत सिंह चटवाल	29/441, न्यू मोती नगर, नई दिल्ली – 110019	गैस सिलेण्डर
9	जसप्रीत सिंह कोहली	जे-3/35, प्रथम तल, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली – 110027	टोकरी

स्थान : नई दिल्ली

(देवेन्द्र सिंह तोमर)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(7)/3568.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-7– Tri Nagar

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	CHARANJEET SINGH (RAJPUT)	1864 A, MAIN ROAD, PARSHURAM MARG, SHANTI NAGAR, TRI NAGAR, DELHI-110035	KISAN DRIVING TRACTOR

2.	GURMEET SINGH (SHUNTY)	A-138, NEW MOTI NAGAR, DELHI-110015.	CAR
3.	JASPREET SINGH (KARAMSAR)	NE-30, GALI NO.-2, VISHNU GARDEN, TILAK NAGAR, DELHI-110018.	BUCKET
4.	MANPREET KAUR	RZ-1000/GALI NO.-22, TUGLAKABAD EXTN. DELHI-110019	BOOK
5.	DAVINDER PAL SINGH	B-1090, SHASTRI NAGAR, DELHI-110052.	CEILING FAN
6.	HARDEEP SINGH	A-395, SHASTRI NAGAR, DELHI-110052.	TABLE
7.	JAGMOHAN SINGH	C-5/113-B, KESHAV PURAM, DELHI-110035.	CAMERA
8.	JASPREET SINGH CHHATWAL	29/441, NEW MOTI NAGAR, DELHI-110019.	GAS CYLINDER
9.	JASPREET SINGH KOHLI	J-3/35, FF, RAJORI GARDEN, NEW DELHI-110027.	BASKET

Place : New Delhi

Dated : 10.04.2021

(DEVENDARA SINGH TOMAR)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(8)/3569.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 8 – शकूर बस्ती से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	जत्थेदार बलदेव सिंह	डब्लू जेड-1119, रानी बाग, शकूरबस्ती, नई दिल्ली-110034	कार
2	पप्पू सिंह	एच-1/68, सुल्तानपुरी, निठारी, सुल्तानपुरी सी ब्लॉक, नार्थ वेस्ट दिल्ली-110086	किताब

3	रमीत सिंह सर्माटी चड्डा	294, सैनिक विहार, पीतमपुरा, दिल्ली-110034	बाल्टी
4	अरविन्दर सिंह	1119, रानी बाग, शकूरबस्ती, दिल्ली-110034	बल्ला

स्थान : नई दिल्ली

(रविंदर कुमार सैनी)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(8)/3569.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-8— Shakur Basti**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	JATHEDAR BALDEV SINGH	WZ-1119, RANI BAGH, SHAKUR BASTI, NEW DELHI-110034	CAR
2.	PAPPU SINGH	H-1/68, SULTAN PURI, NITHARI, SULTAN PURI C BLOCK, NORTH WEST DELHI-110086	BOOK
3.	RAMEET SINGH SMARTY CHADHA	294, SAINIK VIHAR, PITAMPURA, DELHI-110034	BUCKET
4.	ARVINDER SINGH	1119, RANI BAGH, SHAKUR BASTI, DELHI-110034	BAT

Place : New Delhi

(RAVINDER KUMAR SAINI)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(9)/3570.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 9 – पंजाबी बाग से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	हरविंदर सिंह सरना	23/41 पश्चिम पंजाबी बाग, दिल्ली – 110026	कार

2	मनजिंदर सिंह सिरसा	7/77, पंजाबी बाग पश्चिम, नई दिल्ली – 110026	बाल्टी
3	अमरिंदर पाल सिंह	मकान न. 8, रोड न. 75, पंजाबी बाग पश्चिम, दिल्ली – 110026	ताला और चाबी
4	अरदमन सिंह	18/57 प्रथम तल, पंजाबी बाग पश्चिम, नई दिल्ली – 110026	शाखाओं पर पत्तियों सहित फूल
5	इंदर मोहन सिंह	71, वेस्ट एवेन्यू रोड, पंजाबी बाग वेस्ट, नई दिल्ली – 110026	प्रेशर कुकर
6	इंदर मोहन सिंह आहूजा	रोड नंबर 25, हाउस नंबर 3 पंजाबी बाग एक्सटेंशन, दिल्ली – 110026	गैस सिलेण्डर
7	जसप्रीत सिंह	18/57, पंजाबी बाग पश्चिम, नई दिल्ली – 110026	बांसुरी
8	जसवीर सिंह गुजराल	196-सी, लाल क्वार्टर, पश्चिम पंजाबी बाग, दिल्ली – 110026	छत का पंखा
9	मनप्रीत सिंह	सी-35, शिवाजी पार्क, पश्चिम पंजाबी बाग, दिल्ली	टोकरी
10	साहिबजीत सिंह बिंद्रा	मकान नंबर 35, रोड नंबर 35, पंजाबी बाग, नई दिल्ली – 110026	चूड़ियाँ
11	सरबजीत सिंह बालिया	एस – 1, इन्स्टाइल एपार्टमेंट 11/41, पंजाबी बाग पश्चिम, दिल्ली – 110026	कुल्हाड़ी
12	सुरिंदर पाल सिंह	मकान नंबर 4, रोड नंबर 46 ए, पश्चिम पंजाबी बाग, दिल्ली – 110026	टेलीविजन

स्थान : नई दिल्ली

(राम चंद्र अंतिल)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(9)/3570.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-9– Punjabi Bagh**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	HARVINDER SINGH SARNA	23/41 WEST PUNJABI BAGH, DELHI-110026	CAR
2.	MANJINDER SINGH SIRSA	7/7 7, PUNJABI BAGH WEST, NEW DELHI-110026	BUCKET
3.	AMRINDER PAL SINGH	H.NO. 8, ROAD NO. 75, PUNJABI BAGH WEST, DELHI-110026	LOCK & KEY

4.	ARDAMAN SINGH	18/57 FIRST FLOOR, PUNJABI BAGH WEST, NEW DELHI-110026	FLOWER ON BRANCHES WITH LEAVES
5.	INDER MOHAN SINGH	71, WEST AVENUE ROAD, PUNJABI BAGH, WEST, NEW DELHI-110026	PRESSURE COOKER
6.	INDER MOHAN SINGH AHUJA	ROAD NO. 25, HOUSE NO. 3, PUNJABI BAGH EXTN., DELHI-110026	GAS CYLINDER
7.	JASPREET SINGH	18/57, PUNJABI BAGH WEST, NEW DELHI-110026	FLUTE
8.	JASVIR SINGH GUJRAL	196-C, LAL QUATERS, WEST PUNJABI BAGH, DELHI-110026	CEILING FAN
9.	MANPREET SINGH	C-35, SHIVAJI PARK, WEST PUNJABI BAGH, DELHI	BASKET
10.	SAHIBJIT SINGH BINDRA	H.NO. 35, ROAD NO. 35, PUNJABI BAGH, NEW DELHI-110026	BANGLES
11.	SARBJEET SINGH WALIA	S-1, INSTYLE APPARTMENT, 11/41, PUNJABI BAGH WEST, DELHI-110026	AXE
12.	SURINDER PAL SINGH	H.NO. 4, ROAD NO. 46A, WEST PUNJABI BAGH, DELHI-110026	TELEVISION

Place : New Delhi

Dated : 10.04.2021

(RAM CHANDER ANTIL)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(10)/3571.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 10 – गुरु हरकिशन नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	परमजीत सिंह	डब्लू जेड - 678, पहली मंजिल, शिव नगर एक्सटेंशन, जेल रोड, नई दिल्ली - 110058	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	सुरजीत सिंह जीती	एम-86, गुरु हरकिशन नगर, पश्चिम विहार, नई दिल्ली - 110087	बाल्टी
3	स्वर्ण सिंह बराड	टी-54, निहाल विहार, चन्दर विहार, निलोठी एक्सटेंशन वेस्ट, नई दिल्ली - 110041	किताब

4	त्रिलोचन सिंह	आर जेड - 02, सईद नांगलोई, पश्चिम विहार, नई दिल्ली - 110087	कार
5	अजीत सिंह	सी-259/260, रघुबीर नगर, नई दिल्ली - 110027	बल्ला
6	जसवीर सिंह	एम - 23, गुरु हरकिशन नगर, पश्चिम विहार, नई दिल्ली - 110087	गेंद
7	जसविंदर सिंह	आर जेड - 02, सईद नांगलोई, पश्चिम विहार, नई दिल्ली - 110087	टोकरी

स्थान : नई दिल्ली

(राम चंद्र अंतिल)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(10)/3571.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-10— Guru Harkishan**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	PARAMJEET SINGH	WZ-678, 1 ST FLOOR, SHIV NAGAR EXTENSION, JAIL ROAD, NEW DELHI-110058	KISAN DRIVING TRACTOR
2.	SURJIT SINGH JEETI	M-86, GURU HARKISHAN NAGAR, PASCHIM VIHAR, NEW DELHI-110087.	BUCKET
3.	SWARN SINGH BRAR	T-54, NIHAL VIHAR, CHANDER VIHAR, NILOTHI EXTENSION WEST, NEW DELHI-110041	BOOK
4.	TIRLOCHAN SINGH	RZ-02, SAYED NANGLOI, PASCHIM VIHAR, NEW DELHI-110087.	CAR
5.	AJEET SINGH	C-259/260, RAGHUBIR NAGAR, NEW DELHI-110027	BAT
6.	JASBIR SINGH	M-23, GURU HARKISHAN NAGAR, PASCHIM VIHAR, NEW DELHI-110087	BALL
7.	JASVINDER SINGH	RZ-02, SAYED NANGLOI, PASCHIM VIHAR, NEW DELHI-110087.	BASKET

Place : New Delhi

(RAM CHANDER ANTIL)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(11)/3572.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 11 – चंदर विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	अनूप सिंह घुम्मान	ए-8, हिमगिरी एन्क्लेव, निलोठी एक्सटेंशन, दिल्ली	कार
2	मंजीत सिंह	ए-76, विकासपुरी एक्सटेंशन चन्दर विहार, निलोठी, दिल्ली	ट्रेक्टर चलाता किसान
3	निशान सिंह मान	बी-2/30, ब्लॉक-बी, विकास विहार, निलोठी एक्सटेंशन, दिल्ली	बाल्टी
4	सज्जन सिंह	डब्ल्यू ज़ेड - 75 बी, चौखंडी एक्सटेंशन, तिलक नगर, नई दिल्ली	किताब
5	त्रिलोक सिंह	ए-49-बी, लोअर ग्राउंड फ्लोर, निहाल विहार, फेज 02, दिल्ली	टेबल लैप
6	सुरजीत सिंह	ए- 36, चंदर विहार, निलोठी, दिल्ली	कप और प्लेट

स्थान : नई दिल्ली

(संजय कुमार अरोड़ा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(11)/3572.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-11—ChanderVihar

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	ANUP SINGH GHUMMAN	A-8, HIMGIRI ENCLAVE, NILOTHI EXTN., DELHI	CAR

2.	MANJEET SINGH	A-76, VIKAS PURI EXT. CHANDER VIHAR, NILOTHI, DELHI	KISAN DRIVING TRACTOR
3.	NISHAN SINGH MANN	B-2/30, BLOCK-B, VIKAS VIHAR, NILOTHI EXTN., DELHI	BUCKET
4.	SAJJAN SINGH	WZ-75B, CHAUKHANDI EXTN. TILAK NAGAR, NEW DELHI	BOOK
5.	TRILOK SINGH	A-49-B, LOWER G/F , NIHAL VIHAR, PHASE 02, DELHI	TABLE LAMP
6.	SURJIT SINGH	A-36, CHANDER VIHAR, NILOTHI, DELHI	CUP & SAUCER

Place : New Delhi

(SANJAY KUMAR ARORA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(12)/3573.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 12 – देव नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	इंद्रजीत सिंह अस्त	एन ए – 25 गली न. 05 विष्णु गार्डन तिलक नगर दिल्ली	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	जसविंदर सिंह	टी/565-ए, गली न, 2 .बलजीत नगर	टेबल लैंप
3	जुझार सिंह विर्क	मकान न. – 4066, गली न. 37 रेगर पुरा करोल बाग	बाल्टी
4	मनमिंदर सिंह अयूर	46/78, पश्चिमी पंजाबी बाग दिल्ली	कार
5	परमजीत सिंह राणा	8ए/93, सतनगर डब्लू इ ए करोलबाग दिल्ली	किताब
6	गुरदयाल सिंह विर्दी	टी-23ए बलजीत नगर पटेल नगर दिल्ली	कुल्हाड़ी
7	हरजीत सिंह	2113 गली न. 9 प्रेम नगर पटेल नगर दिल्ली	बल्ला
8	हरविंदर जीत सिंह	आई 390/16-मिलिट्री रोड आनंद पर्वत दिल्ली	टोकरी

9	जगजीत सिंह	3107/21, रंजीत नगर साउथ पटेल नगर, दिल्ली	गैस सिलेण्डर
---	------------	---	--------------

स्थान : नई दिल्ली

(चेतन भाटिया)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(12)/3573.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-12–Dev Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	INDERJIT SINGH ASTH	NA-25 GALI NO. 05, VISHNU GARDEN, TILAK NAGAR, DELHI	KISAN DRIVING TRACTOR
2.	JASWINDER SINGH	T-565/A, GALI NO. 2 BALJEET NAGAR	TABLE LAMP
3.	JHUJHAR SINGH VIRK	H.NO.-4066, GALI NO. 37 REGAR PURA, KAROL BAGH	BUCKET
4.	MANMINDER SINGH AYUR	46/78, WEST PUNJABI BAGH DELHI	CAR
5.	PARAMJIT SINGH RANA	8A/93, SATNAGAR WEA KAROLBAGH DELHI	BOOK
6.	GURDIAL SINGH VIRDI	T-23A BALJEET NAGAR PATEL NAGAR DELHI	AXE
7.	HARJEET SINGH	2113 GALI NO. 9 PREM NAGAR PATEL NAGAR DELHI	BAT
8.	HARVINDER JIT SINGH	I-16/390 MILITARY ROAD ANAND PARBAT DELHI	BASKET
9.	JAGJIT SINGH	3107/21, RANJEET NAGAR SOUTH PATEL NAGAR, DELHI	GAS CYLINDER

Place : New Delhi

(CHETAN BHATIA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(13)/3574.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 13 – राजेन्द्र नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	अच्छर सिंह परमार	सी-42, इन्द्रपुरी, नई दिल्ली - 110012	किताब
2	दलबिंदर सिंह	1/56, ओल्ड राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली - 110060	टेबल लैंप
3	परमजीत सिंह चंडोक	2635, बैंक स्ट्रीट, करोलबाग, नई दिल्ली - 110005	बाल्टी
4	परमजीत सिंह खुराना	सी-52, नारायणा विहार, नई दिल्ली - 110028	कार
5	हरविंदर सिंह	मकान न. 298, डीडीए फ्लैट्स, सत्यम सिनेमा के पास, न्यू रंजीत नगर, नई दिल्ली - 110008	ईट

स्थान : नई दिल्ली

(चेतन भाटिया)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(13)/3574.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-13-Rajinder Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	ACHHAR SINGH PARMAR	C-42, INDERPURI, NEW DELHI-110012	BOOK
2.	DALWINDER SINGH	1/56, OLD RAJINDER NAGAR, NEW DELHI -110060	TABLE LAMP

3.	PARAMJIT SINGH CHANDHOK	2635, BANK STREET, KAROLBAGH, NEW DELHI-110005	BUCKET
4.	PARAMJIT SINGH KHURANA	C-52, NARAINA VIHAR, NEW DELHI-110028	CAR
5.	HARVINDER SINGH	H.NO. 298, DDA FLATS, NEAR SATYAM CINEMA, NEW RANJIT NAGAR, NEW DELHI-110008	BRICK

Place : New Delhi

(CHETAN BHATIA)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(14)/3575.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 14 – कनाट प्लेस से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	अमरजीत सिंह पिकी	34, अली पुर, सिविल लाइन, नई दिल्ली	बाल्टी
2	अमरीक सिंह	634, प्रथम तल सनलाइट कॉलोनी I, नई दिल्ली – 110014	ट्रेक्टर चलाता किसान
3	बलविंदर सिंह	गाँड गुरुद्वारा, रेलवे कॉलोनी, बसंत रोड, दिल्ली	टेबल लैप
4	गुरप्रीत सिंह (निक्कू)	टी-856, फैज़ रोड, करोल बाग, नई दिल्ली	कार
5	शमशेर सिंह संधू	जी-40, ईस्ट ऑफ़ कैलाश, नई दिल्ली	किताब
6	हरप्रीत सिंह	जी-31, बी.के.दत्त कॉलोनी, नई दिल्ली	गेंद
7	मुक्त सिंह	2151, किनारी बाज़ार, चांदनी चौक, दिल्ली	अलमारी
8	AR. राजिंदर सिंह सेठी	सी-38 - 40, बी.के.दत्त कॉलोनी, एन डी एम सी, साउथ दिल्ली	कप और प्लेट
9	पी सिंह	2151, किनारी बाज़ार, चांदनी चौक, दिल्ली	टोकरी

स्थान : नई दिल्ली

(अशफ़ाक अहमद आरफी)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(14)/3575.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-14—Connaught Place**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMARJEET SINGH PINKI	34, ALI PUR, CIVIL LINE, NEW DELHI	BUCKET
2.	AMRIK SINGH	634, FIRST FLOOR, SUNLIGHT COLONY I, NEW DELHI – 110014	KISAN DRIVING TRACTOR
3.	BALVINDER SINGH	GOD GURUDWARA, RAILWAY COLONY, BASANT ROAD, DELHI	TABLE LAMP
4.	GURPREET SINGH (NIKKU)	T-856, FAIZ ROAD, KAROL BAGH, NEW DELHI	CAR
5.	SHAMSHER SINGH SANDHU	G-40, EAST OF KAILASH, NEW DELHI	BOOK
6.	HARPREET SINGH	G-31, B.K. DUTT COLONY, NEW DELHI	BALL
7.	MUKAT SINGH	2151, KINARI BAZAR, CHANDNI CHOWK, DELHI	ALMIRAH
8.	AR. RAJINDER SINGH SETHI	C 38-40, B.K. DUTT COLONY, NDMC, SOUTH DELHI.	CUP & SAUCER
9.	P SINGH	2151, KINARI BAZAR, CHANDNI CHOWK, DELHI	BASKET

Place : New Delhi

Dated :10.04.2021

(ASHFAQUE AHMAD ARFI)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(15)/3576.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 15 – रमेश नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	अमरीक सिंह (ओझला)	एफ-146, भू-तल, मानसरोवर गार्डन, नई दिल्ली-15	कार
2	अवनीत कौर भाटिया	एफ-271, दूसरा तल, मानसरोवर गार्डन, नई दिल्ली-15	किताब
3	गुरदेव सिंह	डी-36, ए-1, मानसरोवर गार्डन, नई दिल्ली-15	बाल्टी
4	गुरदेव सिंह	बी-04, मानसरोवर गार्डन, नई दिल्ली-15	टोकरी
5	मनप्रीत सिंह	बी-112, मानसरोवर गार्डन, नई दिल्ली-15	ब्रश

स्थान : नई दिल्ली

(सोमदत्त शर्मा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(15)/3576.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-15– Ramesh Nagar

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMRIK SINGH (OZLA)	F-146, GROUND FLOOR. MANSAROVAR GARDEN, NEW DELHI-110015	CAR
2.	AVNEET KAUR BHATIA	F-271, SECOND FLOOR. MANSAROVAR GARDEN, NEW DELHI-110015	BOOK
3.	GURDEV SINGH	D-36 A-1, MANSAROVAR GARDEN, NEW DELHI-110015	BUCKET
4.	GURDEV SINGH	B-4, MANSAROVAR GARDEN, NEW DELHI-110015	BASKET
5.	MANPREET SINGH	B-112, MANSAROVAR GARDEN, NEW DELHI-110015	BRUSH

Place : New Delhi

(SOM DUTT SHARMA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(16)/3577.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 16 – टैगोर गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	भूपिंदर सिंह गिन्नी	2/35 बी, मोती नगर, नई दिल्ली-110015	बाल्टी
2	चरनजीत कौर	547, फोर स्टोरी फ्लैट्स, टैगोर गार्डन एक्सटेंशन नई दिल्ली - 110027	टेबल लैंप
3	मलिकंदर सिंह	287 बी - ब्लॉक, सुदर्शन पार्क नई दिल्ली-110015	मोमबत्ती
4	परमिंदर पाल सिंह	36/4बी, मोती नगर, नई दिल्ली 110015 -	किताब
5	गुरदीप सिंह	एफ-71, ब्लॉक एफ, सुदर्शन पार्क नई दिल्ली - 110015	अलमारी
6	गुरमीत सिंह	बी-255, बी- ब्लॉक, सुदर्शन पार्क, नई दिल्ली - 110015	टोकरी
7	मनिंदर सिंह	डी/20 बी, सेकण्ड फ्लोर, मोती नगर, नई दिल्ली - 110015	हैण्ड पम्प
8	परमजीत सिंह	डब्लू जेड – 50, रामगढ़ कॉलोनी, नई दिल्ली - 110015	कप और प्लेट
9	श्याम सिंह रेणू	बी – 70, टैगोर गार्डन एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110027	बल्ला

स्थान : नई दिल्ली

(दिनेश झा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(16)/3577.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-16– Tagore Garden**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	BHUPINDER SINGH GINNY	2/35B, MOTI NAGAR, NEW DELHI-110015	BUCKET
2.	CHARANJEET KAUR	547, FOUR STOREY FLATS TAGORE GARDEN EXT. NEW DELHI-110027	TABLE LAMP
3.	MALKINDER SINGH	287, B-BLOCK, SUDERSHAN PARK NEW DELHI-110015	CANDLE
4.	PARMINDER PAL SINGH	4/36B, MOTI NAGAR NEW DELHI-110015	BOOK
5.	GURDEEP SINGH	F-71, BLOCK-F, SUDERSHAN PARK NEW DELHI-110015	ALMIRAH
6.	GURMEET SINGH	B-255, B-BLOCK, SUDERSHAN PARK, NEW DELHI-110015	BASKET
7.	MANINDER SINGH	D/20B, SECOND FLOOR, MOTI NAGAR NEW DELHI-110015	HAND PUMP
8.	PARMJEET SINGH	WZ-50, RAM GARH COLONY, NEW DELHI-110015	CUP & SAUCER
9.	SHAM SINGH RAINU	B-70, TAGORE GARDEN EXTN., NEW DELHI-110027	BAT

Place : New Delhi

(DINESH JHA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(17)/3578.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 17 – रघुबीर नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	हरसिमरन जीत सिंह	एन इ-94, गली न. 03, विष्णु गार्डन नई दिल्ली - 18	मोमबत्ती

2	जोरावर सिंह	एन डब्ल्यू-55ए, गली न. 8 विष्णु गार्डन, तिलक नगर, नई दिल्ली - 18	किताब
3	मनजीत सिंह	ए-67, ब्लॉक-ए शिवाजी विहार, नई दिल्ली - 27	टेबल लैंप
4	मनप्रीत सिंह हंसपाल	एस-221/132 विष्णु गार्डन नई दिल्ली-110018	ट्रेक्टर चलाता किसान
5	सतिन्दर पाल सिंह	एस-221/266 – एस - 221 ब्लॉक, गली न. 7, विष्णु गार्डन नई दिल्ली-18	बाल्टी

स्थान : नई दिल्ली

(दिनेश झा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(17)/3578.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-17–Raghubir Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	HARSIMRAN JEET SINGH	NE-94, GALI NO.03, VISHNU GARDEN NEW DELHI-18	CANDLE
2.	JORAWAR SINGH	NW-55A, GALI NO. 8 VISHNU GARDEN, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	BOOK
3.	MANJEET SINGH	A-67, BLOCK-A, SHIVAJI VIHAR, NEW DELHI-110027	TABLE LAMP
4.	MANPREET SINGH HANSPAL	S-BLOCK 221/132 VISHNU GARDEN, NEW DELHI-110018	KISAN DRIVING TRACTOR
5.	SATINDER PAL SINGH	S-221/266-S-221 BLOCK, GALI NO.-7, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-18	BUCKET

Place : New Delhi

(DINESH JHA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(18)/3579.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 18 – राजौरी गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	बलदीप सिंह (राजा)	ई-06, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-27	किताब
2	हरपाल सिंह कोछड़	एफ-17, बेक साइड, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-27	बाल्टी
3	इन्दरपाल सिंह	डी. ई. -79, दूसरा तल, टैगोर गार्डन, नई दिल्ली-27	टेबल लैप
4	इन्दरप्रीत सिंह कोछड़ (मोन्टी)	सी-68, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-27	कार
5	अमरदीप सिंह कोहली	डब्लू जेड-274/सी, गली न. -16, संतगढ़, तिलक नगर, नई दिल्ली-18	बल्ला
6	बलदीप सिंह (राजा)	आर जेड -018, सैय्यद नांगलोई, पश्चिम विहार, नई दिल्ली	अलमारी
7	हरपाल सिंह कोकड़	सी-39 डी, सी ब्लॉक, तिलक विहार, नई दिल्ली-18	टोकरी
8	जगजीत सिंह	ए-2/120, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली-27	गैस सिलेण्डर

स्थान : नई दिल्ली

(सोमदत्त शर्मा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(18)/3579.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-18-Rajouri Garden**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	BALDEEP SINGH (RAJA)	E-6, E BLOCK, RAJOURI GARDEN, NEW DELHI-110027	BOOK

2.	HARPAL SINGH KOCHHAR	F-17, BACK SIDE, RAJOURI GARDEN, NEW DELHI-110027	BUCKET
3.	INDERPAL SINGH	DE-79, SECOND FLOOR, TAGORE GARDEN, NEW DELHI-110027	TABLE LAMP
4.	INDERPREET SINGH KOCHHAR (MONTY)	C-68, RAJOURI GARDEN, NEW DELHI-110027	CAR
5.	AMARDEEP SINGH KOHLI	WZ-274/C, STREET NO.16, SANTGARH, NEW DELHI-110018	BAT
6.	BALDEEP SINGH (RAJA)	RZ-018, SAYED NANGLOI, PASCHIM VIHAR, NEW DELHI-110087	ALMIRAH
7.	HARPAL SINGH KOCKKAR	C-39D, C-BLOCK, TILAK VIHAR, , NEW DELHI-110018	BASKET
8.	JAGJIT SINGH	A-2/120, RAJOURI GARDEN, NEW DELHI-110027	GAS CYLINDER

Place : New Delhi

(SOM DUTT SHARMA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(19)/3580.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 19 – हरी नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र .स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	जसप्रीत सिंह विक्री मान	बीई-255, गली न. 2, हरी नगर, नई दिल्ली-110064	बाल्टी
2	परमजीत सिंह मक्कड़	डब्ल्यूजेड-470 ई/1, एम. एस, ब्लाक, हरी नगर, नई दिल्ली- 110064	किताब
3	परविन्दर सिंह	मकान न. - 1/71, ब्लॉक न. 1, सुभाष नगर , नई दिल्ली- 110064	टेबल लैंप
4	तेजिन्दर सिंह (गोपा वीर जी)	7/115, सुभाष नगर , नई दिल्ली- 110027	कार

5	गुरप्रीत कौर	17/61, तीसरी मंजिल, सुभाष नगर , नई दिल्ली- 110027	बल्ला
6	गुरप्रीत सिंह	174, पहली मंजिल, गली न. 5, बी ई ब्लॉक, हरी नगर, नई दिल्ली – 110064	कुल्हाड़ी
7	हरप्रीत सिंह	प्लॉट संख्या. 63, प्रताप नगर, जेल रोड, , नई दिल्ली- 110064	ताला और चाबी

स्थान : नई दिल्ली

(तनुज भनोट)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(19)/3580.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-19–Hari Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	JASPREET SINGH VICKY MAAN	BE-255, GALI NO. 2, HARI NAGAR, NEW DELHI-110064	BUCKET
2.	PARAMJEET SINGH MAKKAR	WZ-470 E/1, M.S. BLOCK, HARI NAGAR, NEW DELHI-110064	BOOK
3.	PARVINDER SINGH	H. NO. 1/71, BLOCK NO. 1, SUBHASH NAGAR, NEW DELHI-110018	TABLE LAMP
4.	TAJENDER SINGH (GOPA VEER JI)	7/115, SUBHASH NAGAR , NEW DELHI-110027	CAR
5.	GURPREET KAUR	17/61, THIRD FLOOR, SUBHASH NAGAR, NEW DELHI-110027	BAT
6.	GURPREET SINGH	174, I-FLOOR, GALI NO. 5, BE BLOCK, HARI NAGAR , NEW DELHI-110064	AXE
7.	HARPREET SINGH	PLOT NO. 63, PRATAP NAGAR, JAIL ROAD, NEW DELHI-110064	LOCK & KEY

Place : New Delhi

(TANUJ BHANOT)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(20)/3581.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 20 – फतेह नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4
1	अमरजीत सिंह पप्पू	सी-15, फतेह नगर, नई दिल्ली-110018	बाल्टी
2	गुरदीप सिंह अरोड़ा	डब्ल्यूजेड-901/15, फतेह नगर, नई दिल्ली-110018	टेबल लैंप
3	रमनदीप सिंह (सोनू फूल)	ए-143, ब्लॉक-ए, फतेह नगर, नई दिल्ली-110018	कार
4	अमरजीत सिंह	बी-60, फतेह नगर, नई दिल्ली-110018	टोकरी

स्थान : नई दिल्ली

(तनुज भनोट)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(20)/3581.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-20–Fateh Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMARJIT SINGH PAPPU	C-15, FATEH NAGAR, NEW DELHI-110018	BUCKET
2.	GURDEEP SINGH ARORA	WZ-901/15, FATEH NAGAR, NEW DELHI-110018	TABLE LAMP
3.	RAMANDEEP SINGH (SONU PHUL)	A-143, BLOCK-A, FATEH NAGAR, NEW DELHI-110018	CAR
4.	AMARJEET SINGH	B-60, FATEH NAGAR, NEW DELHI-110018	BASKET

Place : New Delhi

(TANUJ BHANOT)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(21)/3582.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 21 – ख्याला से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	हरजिंदर सिंह	टी- 85, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली – 110018	किताब
2	हरजीत सिंह	54/2ए, पृथ्वी पार्क, स्ट्रीट न. 10ए, एम बी एस नगर, नई दिल्ली- 110018	ट्रेक्टर चलाता किसान
3	राजिंदर सिंह	डब्ल्यू जेड – 3 बी - 126, विष्णु गार्डन, तिलक नगर, नई दिल्ली – 110018	बाल्टी
4	सतनाम सिंह	5 बी/29, विष्णु गार्डन एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110018	मोमबत्ती
5	सुरजीत सिंह	जेड – 91, गली न. – 4, विष्णु गार्डन, ख्याला, तिलक नगर, नई दिल्ली – 110018	टेबल लैप
6	हरजिंदर सिंह	टी-16, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली – 110018	टेलीविजन
7	राजेंदर सिंह	5बी/1 ए, विष्णु गार्डन, दिल्ली – 110018	अलमारी

स्थान : नई दिल्ली

(नीरज धवन)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(21)/3582.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-21–Khayala**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	HARJINDER SINGH	T-85, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-110018	BOOK

2.	HARJIT SINGH	54/2A, PRITHVI PARK, STREET NO. 10A, MBS NAGAR, NEW DELHI-110018.	KISAN DRIVING TRACTOR
3.	RAJINDER SINGH	WZ-3B/126, VISHNU GARDEN, TILAK NAGAR NEW DELHI-110018	BUCKET
4.	SATNAM SINGH	5B/29, VISHNU GARDEN EXTN, NEW DELHI-110018	CANDLE
5.	SURJEET SINGH	Z-91, STREET NO.-4, VISHNU GARDEN, KHYALA, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	TABLE LAMP
6.	HARJINDER SINGH	T-16, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-110018	TELEVISION
7.	RAJENDER SINGH	5B/1A, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-18	ALMIRAH

Place : New Delhi

(NEERAJ DHAWAN)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(22)/3583.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 22 – शाम नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	अरविंदर पाल सिंह	जे -122, खयाला रोड, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली - 18	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	दविन्दर सिंह चाना	सी-63, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली - 18	मोमबत्ती
3	हरजीत सिंह पप्पा	बी -47, विष्णु गार्डन पार्ट-I, नई दिल्ली - 18	बाल्टी
4	नत्था सिंह	डब्लू जेड -25सी, मुखर्जी पार्क, तिलक नगर, नई दिल्ली - 18	किताब

स्थान : नई दिल्ली

(राजेश कुमार भारद्वाज)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(22)/3583.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-22– Sham Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	ARVINDER PAL SINGH	J-122, KHAYALA ROAD, VISHNU GARDEN, NEW DELHI - 18	KISAN DRIVING TRACTOR
2.	DAVINDER SINGH CHANNA	C-63, VISHNU GARDEN, NEW DELHI	CANDLE
3.	HARJEET SINGH PAPPA	B-47, VISHNU GARDEN PART – I, NEW DELHI – 18	BUCKET
4.	NATHA SINGH	WZ-25C, MUKHERJEE PARK, TILAK NAGAR, NEW DELHI – 18	BOOK

Place : New Delhi

(RAJESH KUMAR BHARDWAJ)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(23)/3584.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 23 – विष्णु गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित चुनाव चिन्ह
1	2	3	4
1	बकशीस सिंह	मकान संख्या - 179, चाँद नगर, तिलक नगर, नई दिल्ली - 18	किताब
2	हरवीन्द्र सिंह सन्धू	मकान संख्या - 1-2, चाँद नगर, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली - 18	मोमबत्ती
3	मनजीत सिंह औलख	डब्लू जेड -49 एच, नवयुग ब्लॉक, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली - 18	बाल्टी

4	परमजीत सिंह	4ए /6, समीप सात मंज़िला मंदिर, तिलक नगर, नई दिल्ली - 18	ट्रेक्टर चलाता किसान
5	जसपाल सिंह	डब्लू जेड -33, प्लॉट नंबर-100, दूसरा तल, चाँद नगर, नई दिल्ली - 18	कुल्हाड़ी

स्थान : नई दिल्ली

(राजेश कुमार भारद्वाज)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(23)/3584.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-23— Vishnu Garden**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	BAKSHISH SINGH	H-179, CHAND NAGAR, TILAK NAGAR, NEW DELHI— 18	BOOK
2.	HARVINDER SINGH SANDHU	H.NO. 1-2, CHAND NAGAR, VISHNU GARDEN, NEW DELHI – 18	CANDLE
3.	MANJEET SINGH AULAKH	WZ-49H, NAVYUG BLOCK, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-110018	BUCKET
4.	PARAMJIT SINGH	4 A/6, NEAR 7 STOREY TEMPLE, TILAK NAGAR, NEW DELHI-18	KISAN DRIVING TRACTOR
5.	JASPAL SINGH	WZ-33, PLOT NO. 100, II ND FLOOR, CHAND NAGAR, NEW DELHI – 18	AXE

Place : New Delhi

(RAJESH KUMAR BHARDWAJ)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(24)/3585.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 24 – रवि नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	गुरमीत सिंह (बिल्लू)	ए – 12, डी डी ए कॉलोनी चौखंडी, नई दिल्ली – 110018	बाल्टी
2	हरविंदर सिंह	डब्ल्यू जेड-283/200, विष्णु गार्डन एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110018	किताब
3	बीबी मंजीत कौर	डब्ल्यू जेड-108, प्लॉट न. 99 रवि नगर, नई दिल्ली – 110018	ट्रेक्टर चलाता किसान
4	मनोहर सिंह	डब्ल्यू जेड-3 ए/38 विष्णु गार्डन, नई दिल्ली – 110018	मोमबत्ती
5	गुरमीत सिंह	डब्ल्यू जेड – III बी – 56, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली – 110018	गैस सिलेण्डर
6	हरविंदर सिंह	III बी – 67, विष्णु गार्डन, नई दिल्ली – 110018	अलमारी
7	जगदीश सिंह	डब्ल्यू जेड – 283/315, विष्णु गार्डन एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110018	कप और प्लेट
8	संसार सिंह	डब्ल्यू जेड – 21, प्लॉट न. 15, रवि नगर, तिलक नगर पश्चिम नई दिल्ली – 110018	कुल्हाड़ी

स्थान : नई दिल्ली

(नीरज धवन)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(24)/3585.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-24– Ravi Nagar

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	GURMEET SINGH (BILLU)	A-12, DDA COLONY CHOWKHANDI, NEW DELHI-110018	BUCKET
2.	HARVINDER SINGH	WZ-283/200, VISHNU GARDEN EXTENSION, NEW DELHI-110018	BOOK

3.	BIBI MANJEET KAUR	WZ-108, PLOT-99 RAVI NAGAR, NEW DELHI-110018	KISAN DRIVING TRACTOR
4.	MANOHAR SINGH	WZ-3 RD A/38, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-110018	CANDLE
5.	GURMEET SINGH	WZ-III B-56, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-110018	GAS CYLINDER
6.	HARVINDER SINGH	III B-67, VISHNU GARDEN, NEW DELHI-110018	ALMIRAH
7.	JAGDISH SINGH	WZ-283/315, VISHNU GARDEN EXTENSION, NEW DELHI-110018	CUP & SAUCER
8.	SANSAR SINGH	WZ-21, PLOT NO.15, RAVI NAGAR, TILAK NAGAR WEST, NEW DELHI- 110018	AXE

Place : New Delhi

Dated : 10.04.2021

(NEERAJ DHAWAN)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(25)/3586.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 25 – तिलक नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	दलजीत सिंह	डी-4, मुखराम गार्डन, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	बाल्टी
2	जितेंदर सिंह सोनू	12/21 ग्राउंड फ्लोर, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	कार
3	कवलजीत सिंह जॉली	15/27 ए, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	किताब
4	कवलजीत सिंह (सनी)	22/27 बी, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	ट्रेक्टर चलाता किसान
5	अमरदीप सिंह	14/27 ए बी, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	टोकरी
6	हरप्रीत सिंह	एफ-16, मुखराम गार्डन, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	कप और प्लेट
7	जतिंदर सिंह	15/21 बी प्रथम तल तिलक नगर, नई दिल्ली-110018	बल्ला

स्थान : नई दिल्ली

तारीख : 10.04.2021

(ए. एल. मदान)

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(25)/3586.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-25– Tilak Nagar**

S.No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	DALJEET SINGH	D-4, MUKHRAM GARDEN, TILAK NAGAR, DELHI-110018	BUCKET
2.	JITENDER SINGH SONU	12/21 G.F., TILAK NAGAR, DELHI-110018	CAR
3.	KAWALJEET SINGH JOLLY	15/27A, TILAK NAGAR, DELHI-10018	BOOK
4.	KAWALJEET SINGH (SUNNY)	22/27B, TILAK NAGAR, DELHI-110018	KISAN DRIVING TRACTOR
5.	AMARDEEP SINGH	14/27AB, TILAK NAGAR, DELHI-110018	BASKET
6.	HARPREET SINGH	F-16, MUKHRAM GARDEN, TILAK NAGAR, DELHI-110018	CUP & SAUCER
7.	JATINDER SINGH	15/21B F.F., TILAK NAGAR, DELHI-110018	BAT

Place : New Delhi

Dated :10.04.2021

(A. L. MADAN)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(26)/3587.— दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 26 – संत गढ़ से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	चमन सिंह	डब्ल्यू जेड – एच – 36 ए, प्रथम तल संत नगर एक्सटेंशन, तिलक नगर, दिल्ली - 18	किताब
2	गुरजीत सिंह	डब्ल्यू जेड – 66, गली न. – 25, संतगढ़, तिलक नगर, दिल्ली - 18	टेबल लैप
3	इंदरजीत सिंह लवली	डब्ल्यू जेड – 32/2, गली न. 02, संतगढ़	कार

4	रणजीत कौर	डब्ल्यू जेड – 67, दूसरा तल, संतगढ़, तिलक नगर, दिल्ली – 18	बाल्टी
---	-----------	---	--------

स्थान : नई दिल्ली

(गुरप्रीत सिंह)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(26)/3587.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-26– SantGarh**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	CHAMAN SINGH	WZ-H-36A, FIRST FLOOR SANT NAGAR EXTENSION, TILAK NAGAR, DELHI-110018	BOOK
2.	GURJEET SINGH	WZ-66,GALI NO-25, SANTGARH, TILAK NAGAR, DELHI-110018	TABLE LAMP
3.	INDERJEET SINGH LOVELY	WZ-32/2, GALI NO-02,SANTGARH	CAR
4.	RANJEET KAUR	WZ-67A, 2 nd FLOOR, SANTGARH, TILAK NAGAR, DELHI-110018	BUCKET

Place : New Delhi

(GURPREET SINGH)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(27)/3588.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 27 – तिलक विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	अमरजीत सिंह	ए-19 सी, तिलक विहार, नई दिल्ली- 110018	टेबल लैंप

2	आत्मा सिंह	सी-1 ए, तिलक विहार, नई दिल्ली- 110018	बाल्टी
3	बाबू सिंह दुखियाँ	बी-47 डी, तिलक विहार, नई दिल्ली- 110018	किताब
4	रजिन्द्र सिंह (गाँधी)	डी-53 डी, तिलक विहार, नई दिल्ली- 110018	ट्रेक्टर चलाता किसान
5	हरनाम सिंह	डब्ल्यू जेड-एस-221/16, गली संख्या 4 विष्णु गार्डन, नई दिल्ली- 110018	कप और प्लेट

स्थान : नई दिल्ली

(ए. एल. मदान)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(27)/3588.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-27– TilakVihar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMARJEET SINGH	A-19C, TILAK VIHAR, DELHI- 110018	TABLE LAMP
2.	ATMA SINGH	C-1A, TILAK VIHAR, DELHI- 110018	BUCKET
3.	BABU SINGH DUKHIYA	B-47D, TILAK VIHAR, DELHI- 110018	BOOK
4.	RAJINDER SINGH (GANDHI)	D-53D, TILAK VIHAR, DELHI- 110018	KISAN DRIVING TRACTOR
5.	HARNAM SINGH	WZ-S-221/16, GALI NO.4 VISHNU GARDEN, DELHI- 110018	CUP & SAUCER

Place : New Delhi

(A. L. MADAN)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(28)/3589.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 28 – गुरु नानक नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	अमितपाल सिंह	डब्ल्यू जेड – 22/1ए, न्यू साहिब पुरा, तिलक नगर, दिल्ली – 18	टेबल लैंप
2	गुरिंदरजीत सिंह	डब्ल्यू जेड – 57, गली न. 25, संतगढ़, तिलक नगर, दिल्ली – 18	किताब
3	मनिंदर सिंह	डब्ल्यू जेड – 28 सी, गुरु नानक नगर, स्ट्रीट न. 9, तिलक नगर, दिल्ली – 18	ट्रेक्टर चलाता किसान
4	राज बहादुर सिंह	डब्ल्यू जेड – 20, न्यू साहिब पुरा, एम. बी. एस. नगर, तिलक नगर, दिल्ली	मोमबत्ती
5	रमिंदर सिंह स्वीटा	डब्ल्यू जेड – 10/ए/2ए, न्यू साहिब पुरा, एम. बी. एस. नगर, तिलक नगर, दिल्ली – 18	बाल्टी

स्थान : नई दिल्ली

(गुरप्रीत सिंह)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(28)/3589.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-28– Guru Nanak Nagar**

S.No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMITPAL SINGH	WZ-22/1A, NEW SAHIB PURA, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	TABLE LAMP
2.	GURINDERJEET SINGH	WZ-57, GALI NO. 25, SANTGARH, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	BOOK

3.	MANINDER SINGH	WZ-28C, GURU NANAK NAGAR, STREET NO. 9, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	KISAN DRIVING TRACTOR
4.	RAJ BAHADUR SINGH	WZ-20, NEW SAHIB PURA, M.B.S NAGAR, TILAK NAGAR, DELHI	CANDLE
5.	RAMINDER SINGH SWEETA	WZ-10A/2A, NEW SAHIB PURA, M.B.S NAGAR, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	BUCKET

Place : New Delhi

Dated : 10.04.2021

(GURPREET SINGH)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(29)/3590.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 29 – कृष्णा पार्क से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आवंटित प्रतीक
1	हरजीत सिंह टेकनो	डब्ल्यू जेड – 88, स्ट्रीट नं. 13 कृष्णा पुरी तिलक नगर, नई दिल्ली – 110018	किताब
2	जगदीप सिंह काहलो	डब्ल्यू जेड – 217 गली नं. 1, कृष्णा पार्क, तिलक नगर, नई दिल्ली – 110018	बाल्टी
3	मनजीत सिंह घई	के – 111 ए, ब्लॉक – के, कृष्णा पार्क एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110018	कार
4	प्रतिपाल सिंह	एस-2/172, ओल्ड महावीर नगर, तिलक नगर, नई दिल्ली – 110018	ट्रेक्टर चलाता किसान
5	मनजीत सिंह	के – 92 ए, ब्लॉक – के, कृष्णा पार्क एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110018	कैमरा
6	राजविंदर सिंह पुरी	डब्ल्यू जेड – 66 ए, गली नं. – 6, कृष्णा पार्क नई दिल्ली – 110018	बल्ला

स्थान : नई दिल्ली

तारीख : 10.04.2021

(नवीन मेदीरत्ता)

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(29)/3590.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-29– Krishna Park**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	HARJEET SINGH TECHNO	WZ-88 STREET NO-13 KRISHNA PURI TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	BOOK
2.	JAGDIP SINGH KAHLON	WZ-217 GALI NO. 1 KRISHNA PARK , NEW DELHI-110018	BUCKET
3.	MANJEET SINGH GHAI	K-111A, BLOCK-K, KRISHNA PARK EXTN, NEW DELHI-110018	CAR
4.	PRITPAL SINGH	S-2/172, OLD MAHAVIR NAGAR, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	KISAN DRIVING TRACTOR
5.	MANJIT SINGH	K-92 A, BLOCK-K KRISHNA PARK EXTN, NEW DELHI-110018	CAMERA
6.	RAJVINDER SINGH PURI	WZ-66A, GALI NO-06, KRISHNA PARK NEW DELHI-110018	BAT

Place : New Delhi

(NAVEEN MEDIRATTA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(30)/3591.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 30 – विकास पुरी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आवंटित प्रतीक
1	अमरीक सिंह	जे जी – III/212 ए विकासपुरी नई दिल्ली	कार
2	इंदरजीत सिंह मोंटी	एच-216, विकासपुरी, नई दिल्ली	बाल्टी
3	जगदेव सिंह	98, नील कमल अपार्टमेंट, एच ब्लॉक, विकासपुरी नई दिल्ली	किताब
4	चनप्रीत सिंह	एच- 111, विकासपुरी, नई दिल्ली	छत का पंखा

5	जसपाल सिंह सूरी	एच - 300, विकासपुरी, नई दिल्ली	कैमरा
6	सतपाल सिंह	55, डी डी ए फ्लैट, विकासपुरी, दिल्ली	टेबल

स्थान : नई दिल्ली

(संजय कुमार अरोड़ा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(30)/3591.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-30 – Vikas Puri**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMRIK SINGH	JG-III/212 A VIKAS PURI NEW DELHI	CAR
2.	INDERJIT SINGH MONTY	H-216, VIKAS PURI, NEW DELHI	BUCKET
3.	JAGDEV SINGH	98, NEEL KAMAL APARTMENT, H BLOCK , VIKAS PURI, NEW DELHI	BOOK
4.	CHANPREET SINGH	H-111, VIKAS PURI, NEW DELHI	CEILING FAN
5.	JASPAL SINGH SURI	H-300, VIKAS PURI, NEW DELHI	CAMERA
6.	SATPAL SINGH	55, DDA FLAT, VIKAS PURI, DELHI	TABLE

Place : New Delhi

(SANJAY KUMAR ARORA)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(31)/3592.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 31 – उत्तम नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	अमरपाल सिंह (सोनू)	एफ-1, ओम विहार एक्सटेंशन, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	मोमबत्ती
2	दविन्दर कौर	एल-एक्सटेंशन-104, सोम बाज़ार रोड, मोहन गार्डन उत्तम नगर, वेस्ट दिल्ली – 110059	किताब
3	मनिंदर सिंह सूदन	36 बी, जे- ब्लॉक, आर्य समाज रोड, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	कार
4	रमनजोत सिंह मीता	ए-811, पंखा रोड, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	बाल्टी
5	अमर जीत सिंह	आई- 51, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	गेंद
6	बावा सिंह	डी-47 बी, किरण गार्डन, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	टेबल
7	मनजीत सिंह	डब्ल्यू ज़ेड – 20, दयाल सर कॉलोनी, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	अलमारी
8	मनप्रीत सिंह (मिता)	आर-142, आर-ब्लॉक, वाणी विहार, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	बल्ला
9	सर्वजीत सिंह	ए-108, गुलाब बाग कॉलोनी, नवादा, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	कप और प्लेट
10	सरबजीत कौर	ए-811, पंखा रोड, उत्तम नगर, नई दिल्ली – 110059	चूड़ियाँ

स्थान : नई दिल्ली

(नवीन मेदीरत्ता)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(31)/3592.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-31– Uttam Nagar

S.No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMAR PAL SINGH (SONU)	F-1, OM VIHAR EXTN, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059	CANDLE

2.	DAVINDER KAUR	L-EXTN-104, SOM BAZAR ROAD, MOHAN GARDEN, UTTAM NAGAR, WEST DELHI-110059	BOOK
3.	MANINDER SINGH SUDAN	36 B, J-BLOCK, ARYA SAMAJ ROAD, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059	CAR
4.	RAMANJOT SINGH MEETA	A-811, PANKHA ROAD, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059	BUCKET
5.	AMAR JEET SINGH	I-51, UTTAM NAGAR, DELHI-110059	BALL
6.	BAWA SINGH	D-47 B, KIRAN GARDEN, UTTAM NAGAR, DELHI-110059	TABLE
7.	MANJEET SINGH	WZ-20, DAYAL SAR COLONY, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059	ALMIRAH
8.	MANPREET SINGH (MEETA)	R-142, R-BLOCK, VANI VIHAR, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059	BAT
9.	SARABJEET SINGH	A-108, GULAB BAGH COLONY, NAWADA, UTTAM NAGAR, DELHI-110059	CUP & SAUCER
10.	SARABJIT KAUR	A-811, PANKHA ROAD, UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059	BANGLES

Place : New Delhi

(NAVEEN MEDIRATTA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(32)/3593.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 32 – जनक पुरी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	अरविंदर जीत सिंह	ए1/249, भूमि तल, जनकपुरी, नई दिल्ली – 110058	टेबल लैंप
2	गुरमीत सिंह टिकू	डब्लू जेड – 201/बी, प्रथम तल, गली नंबर-1, कृष्णा पुरी, तिलक नगर, नई दिल्ली – 110018	बाल्टी

3	हरपाल सिंह	जी डी ,05 –स्ट्रीट न ,13 .जी-ब्लॉक ,हरी नगर ,नई दिल्ली 110058 –	ट्रेक्टर चलाता किसान
4	कुलतारन सिंह कोछड़	सी-3/199 जनकपुरी, नई दिल्ली – 110058	कार
5	भालिंदर सिंह मान	ए-2/207, प्रथम तल, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058	टोकरी

स्थान : नई दिल्ली

(सुभाष चंद)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(32)/3593.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-32–JanakPuri**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	ARVINDER JEET SINGH	A1/249 G/F, JANAKPURI, NEW DELHI-110058	TABLE LAMP
2.	GURMEET SINGH TINKU	WZ-201/B, F/F ST. NO. 01, KRISHNA PURI, TILAK NAGAR, NEW DELHI-110018	BUCKET
3.	HARPAL SINGH	GD-05, ST. NO. 13, G-BLOCK, HARI NAGAR, NEW DELHI-110058	KISAN DRIVING TRACTOR
4.	KULTARAN SINGH KOCHHAR	C-3/199 JANAKPURI, NEW DELHI-110058	CAR
5.	BHALINDER SINGH MANN	A-2/207, F/F, JANAKPURI, NEW DELHI-110058	BASKET

Place : New Delhi

(SUBASH CHAND)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(33)/3594.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 33 – शिव नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र. सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	अरविंदर सिंह	डब्ल्यू जेड – 901/27, फ़तेह नगर, नई दिल्ली – 110018	टेबल लैंप
2	गुरप्रीत सिंह (रिंटा)	ई-45, गुरु नानक पुरा, दिल्ली- 110058	कार
3	मलकीत सिंह पाहवा	डब्ल्यू जेड – 208 एफ, गली न. 4, वरिंदर नगर, नई दिल्ली- 110058	ट्रेक्टर चलाता किसान
4	मंजीत सिंह (रूबी)	जी डी – 6, जी – ब्लॉक, हरी नगर, दिल्ली- 110058	किताब
5	रमनदीप सिंह थापर (कीवी थापर)	डब्ल्यू जेड – 530, गली न. 27, शिव नगर, दिल्ली- 110058	बाल्टी
6	जगमोहन सिंह	डब्ल्यू जेड – 242/बी, गली न. 4, वरिंदर नगर, नई दिल्ली- 110058	कप और प्लेट

स्थान : नई दिल्ली

(सुभाष चंद)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(33)/3594.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-33– Shiv Nagar

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	ARVINDER SINGH	WZ-901/27, FATEH NAGAR NEW DELHI-110018	TABLE LAMP
2.	GURPREET SINGH (RINTA)	E-45, GURU NANAK PURA, DELHI-110058	CAR
3.	MALKEET SINGH PAHWA	WZ-280F, GALI NO 4, VARINDER NAGAR, NEW DELHI-110058	KISAN DRIVING TRACTOR
4.	MANJIT SINGH (RUBY)	GD-6, G-BLOCK, HARI NAGAR, DELHI. -110058	BOOK
5.	RAMANDEEP SINGH THAPAR (KIWI THAPAR)	WZ-530, GALI. NO. 27, SHIV NAGAR, DELHI. -110058	BUCKET
6.	JAGMOHAN SINGH	WZ-242/B, GALI. NO. 4, VIRENDER NAGAR, DELHI. - 110058	CUP & SAUCER

Place : New Delhi

(SUBASH CHAND)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(34)/3595.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 34 – सरिता विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	गुरप्रीत सिंह जस्सा	बी-18, फ्लैट न. 101, ग्राउंड फ्लोर विश्वकर्मा कॉलोनी, नई दिल्ली	बाल्टी
2	हरजीत सिंह जैतपुर	मकान न. 215, जैतपुर गाँव, बदरपुर	टेबल लैंप
3	इंदरजीत सिंह	10/293, डी डी ए फ्लैट्स, कालकाजी	किताब
4	जगतार सिंह चहल	डी-297, फारेस्ट लैंड सैनिक फार्म	कार
5	ज्योति कौर	5/3 टिगरी गाँव नई दिल्ली	ट्रेक्टर चलाता किसान
6	विजेंदर सिंह	बी-12/3सी, ब्लॉक-बी, जैतपुर एक्सटेंशन	बांसुरी

स्थान : नई दिल्ली

(मंसूर उस्मानी)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(34)/3595.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-34– SaritaVihar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	GURPREET SINGH JASSA	B-18, FLAT NO. 101, G/F VISHWAKARMA COLONY, NEW DELHI	BUCKET
2.	HARJEET SINGH JAIPUR	H.NO.. 215, JAIPUR VILLAGE, BADARPUR	TABLE LAMP
3.	INDERJEET SINGH	10/293, DDA FLATS, KALKAJI	BOOK
4.	JAGTAR SINGH CHAHAL	D-297, FOREST LAND, SAINIK FARM	CAR
5.	JYOTI KAUR	5/3 TIGRI VILLAGE NEW DELHI	KISAN DRIVING TRACTOR

6.	VIJENDAR SINGH	B-12/3C, BLOCK-B, JAIPUR EXT	FLUTE
----	----------------	------------------------------	-------

Place : New Delhi

(MANSOOR USMANI)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(35)/3596.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 35 – लाजपत नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र. स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	बलविंदर सिंह	1/5-ए जंगपुरा-बी मथुरा रोड नई दिल्ली – 14	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	जतिंदर सिंह साहनी	ए-87 लाजपत नगर-1 नई दिल्ली – 24	कार
3	परमजीत सिंह भाटिया	आई-83-84, लाजपत नगर – 1, नई दिल्ली – 24	बाल्टी
4	हरदीप सिंह	ए-115, ए ब्लॉक लाजपत नगर – 1, नई दिल्ली – 24	बल्ला
5	करनैल सिंह	डी-167, लाजपत नगर – 1, नई दिल्ली – 24	ताला और चाबी
6	रविंदर सिंह	ई-93, लाजपत नगर – 1, नई दिल्ली – 24	अलमारी

स्थान : नई दिल्ली

(धीरज शर्मा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(35)/3596.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-35– Lajpat Nagar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	BALVINDER SINGH	1/5 –A JANGPURA-B MATHURA ROAD NEW DELHI-14	KISAN DRIVING TRACTOR
2.	JATINDER SINGH SAHNI	A-87 LAJPAT NAGAR-1 NEW DELHI-24	CAR

3.	PARMJIT SINGH BHATIA	I-83-84, LAJPAT NAGAR-1, NEW DELHI-24	BUCKET
4.	HARDEEP SINGH	A-115, A BLOCK LAJPAT NAGAR-1 NEW DELHI-24	BAT
5.	KARNAIL SINGH	D-167, LAJPAT NAGAR-I NEW DELHI-24	LOCK & KEY
6.	RAVINDER SINGH	E-93, LAJPPAT NAGAR-1 NEW DELHI-24	ALMIRAH

Place : New Delhi

Dated : 10.04.2021

(DHEERAJ SHARMA)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(36)/3597.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 36 – सफ़दरजंग एन्क्लेव से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	गुरदयाल सिंह	मकान न. 111, माता मंदिर के पास, अर्जुन नगर, सफ़दरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली – 110029	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	कुलदीप सिंह साव्हेने	फ्लैट न. 166, सरोजनी नगर मार्केट, सरोजनी नगर, नई दिल्ली – 110023	बाल्टी
3	मनमीत सिंह	1/169, बाजार के पीछे, सदर बाज़ार, दिल्ली कैंट, नई दिल्ली – 110010	टेबल लैप
4	सरबजीत सिंह मिन्हास	मकान न. 3187 पॉकेट-सी, सी ब्लॉक, वसंत कुंज, नई दिल्ली – 110070	कार
5	सतनाम सिंह	मकान न. 262, सुखदेव विहार, नई दिल्ली – 110025	किताब
6	अमरीक सिंह	ए-439, चौहान मोहल्ला मदनपुर खादर सरिता विहार नई दिल्ली – 110076	गेंद
7	जसमीत सिंह	167, अर्जुन नगर पोस्ट ऑफिस सफ़दरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली – 110029	बल्ला

स्थान : नई दिल्ली

तारीख : 10.04.2021

(धीरज शर्मा)

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(36)/3597.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-36–Safdarjung Enclave**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	GURDIAL SINGH	H.NO. 111, NEAR MATA MANDIR, ARJUN NAGAR SAFDARJUNG ENCLAVE, NEW DELHI-110029	KISAN DRIVING TRACTOR
2.	KULDEEP SINGH SAWHNEY	FLATE NO. 166, SAROJINI NAGAR MARKET, SAROJINI NAGAR, NEW DELHI-110023	BUCKET
3.	MANMEET SINGH	1/169, BEHIND MARKET, SADAR BAZAR, DELHI CANTT, NEW DELHI-110010	TABLE LAMP
4.	SARBJIT SINGH MINHAS	H.NO. 3187 POCKET-C, C BLOCK, VASANT KUNJ, NEW DELHI-110070	CAR
5.	SATNAM SINGH	H.NO. 262, SUKHDEV VIHAR, NEW DELHI-110025	BOOK
6.	AMRIK SINGH	A-439, CHAUHAN MOHALLA MADANPUR KHADAR SARITA VIHAR NEW DELHI-110076	BALL
7.	JASMEET SINGH	167, ARJUN NAGAR, P.O. SAFDARJUNG ENCLAVE, NEW DELHI-110029	BAT

Place : New Delhi

Dated :10.04.2021

(DHEERAJ SHARMA)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(37)/3598.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची

वार्ड सं 37 – मालवीय नगर से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	गुरप्रीत सिंह खन्ना (लाली)	80/53 बी, मालवीय नगर, नई दिल्ली – 110017	कार
2	ओंकार सिंह (राजा)	जी – 3/11, मालवीय नगर, नई दिल्ली – 110017	बाल्टी
3	पुनप्रीत सिंह	डी-210, साकेत, नई दिल्ली – 110017	किताब
4	हरजीत सिंह	एल-42 ए, मालवीय नगर, नई दिल्ली – 110017	कप और प्लेट
5	जसविंदर सिंह	बी-39, प्रथम तल, पर्यावरण काम्प्लेक्स सैदुल्लाजाब गाँव, नई दिल्ली – 110030	कैमरा
6	कमल प्रीत सिंह (राजा)	जे डी 17/6, ब्लॉक जे डी, खिड़की एक्सटेंशन, मालवीय नगर, नई दिल्ली – 110017	गैस सिलिंडर
7	ओंकार सिंह (राजा)	बी – 176, प्रथम तल, खसरा न. 160, अम्बेडकर कॉलोनी, छत्तरपुर, नई दिल्ली – 110074	टोकरी

स्थान : नई दिल्ली

(युवराज सिंह सैनी)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(37)/3598.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-37– Malviya Nagar

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	GURPREET SINGH KHANNA (LALLY)	80/53 B, MALVIYA NAGAR, NEW DELHI-110017.	CAR
2.	ONKAR SINGH (RAJA)	G-3/11, MALVIYA NAGAR, NEW DELHI-110017.	BUCKET
3.	PUNPREET SINGH	D-210, SAKET, NEW DELHI- 110017.	BOOK
4.	HARJEET SINGH	L-42 A, MALVIYA NAGAR, NEW DELHI-110017.	CUP & SAUCER

5.	JASWINDER SINGH	B-39, 1 ST FLOOR, PARYAVARAN COMPLEX, SAIDULLAJAB VILLAGE, NEW DELHI-110030.	CAMERA
6.	KAMAL PREET SINGH (RAJA)	JD 17/6, BLOCK JD, KHIRKI EXTN, MALVIYA NAGAR, NEW DELHI-110017.	GAS CYLINDER
7.	ONKAR SINGH (RAJA)	B-176, 1 ST FLOOR, KH. NO. 160, AMBEDKAR COLONY, CHATTARPUR, NEW DELHI-110074.	BASKET

Place : New Delhi

(YUVRAJ SINGH SAINI)

Dated : 10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(38)/3599.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 38 – ग्रेटर कैलाश से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	अमृत कौर	सी - 60, डी डी ए फ्लैट्स, गढ़ी, ईस्ट ऑफ़ कैलाश, नई दिल्ली - 110065	टेबल लैंप
2	चरणजीत सिंह	मकान न. 214, जी एच पी एस कैंपस, वसंत विहार - 110057	बाल्टी
3	मंजीत सिंह	एम-103, ग्रेटर कैलाश - 1, नई दिल्ली - 110048	किताब
4	गुरपाल सिंह	मकान न. 94 A तीसरा तल, संत नगर, ईस्ट ऑफ़ कैलाश, नई दिल्ली - 110065	टेबल
5	जसविंदर कौर	बी-188, ईस्ट ऑफ़ कैलाश, नई दिल्ली - 110065	छत का पंखा

स्थान : नई दिल्ली

(युवराज सिंह सैनी)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(38)/3599.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-38– Greater Kailash**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMRIT KAUR	C-60, DDA FLATS, GARHI, EAST OF KAILASH, NEW DELHI-110065	TABLE LAMP
2.	CHARANJIT SINGH	HOUSE NO. 214, GHPS CAMPUS, VASANT VIHAR, NEW DELHI-110057	BUCKET
3.	MANJIT SINGH	M-103, GREATER KAILASH-1, NEW DELHI-110048	BOOK
4.	GURPAL SINGH	HOUSE NO. 94 A 3 rd FLOOR, SANT NAGAR, EAST OF KAILASH, NEW DELHI-110065	TABLE
5.	JASVINDER KAUR	B-188, EAST OF KAILASH, NEW DELHI - 110065	CEILING FAN

Place : New Delhi

(YUVRAJ SINGH SAINI)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(39)/3600.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 39 – कालकाजी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र. सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	हरदीत सिंह गोविन्दपुरी	8/907 गोविन्दपुरी, कालकाजी, नई दिल्ली	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	हरजीत सिंह	एम 103 – ग्रेटर कैलाश पार्ट ,1 – नई दिल्ली	किताब
3	हरमीत सिंह कालका	एल ,73-कालकाजी नई दिल्ली 19 –	बाल्टी

स्थान : नई दिल्ली

(मंसूर उस्मानी)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(39)/3600.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-39– Kalkaji**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1	HARDIT SINGH GOVINDPURI	907/8 GOVIND PURI, KALKAJI, NEW DELHI	KISAN DRIVING TRACTOR
2	HARJIT SINGH	M-103 GREATER KAILASH PART –I, NEW DELHI	BOOK
3	HARMEET SINGH KALKA	L-73, KALKAJI NEW DELHI- 19	BUCKET

Place : New Delhi

Dated :10.04.2021

(MANSOOR USMANI)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(40)/3601.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 40 – जंग पुरा से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	जसमीर सिंह खालसा	722, सनलाइट कॉलोनी-1, नई दिल्ली- 110014	बाल्टी
2	संदीप सिंह रेखी (गोगा)	120-जी अप्पर ग्राउंड फ्लोर., हरी नगर, आश्रम, नई दिल्ली – 110014	ट्रेक्टर चलाता किसान
3	कुलविंदर सिंह गाँधी	16- आर, जंगपुरा, ब्लॉक-ए, नई दिल्ली- 110014	टोकरी
4	तरविंदर सिंह मारवाह	एच-12, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली – 110014	टेलीविज़न

स्थान : नई दिल्ली

तारीख : 10.04.2021

(अशफाक अहमद आरफी)

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(40)/3601.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-40— Jangpura**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	JASMIR SINGH KHALSA	722, SUNLIGHT COLONY-I, NEW DELHI-110014.	BUCKET
2.	SANDEEP SINGH REKHI (GOGA)	120-G, UPPER GROUND FLOOR, HARI NAGAR, ASHRAM, NEW DELHI-110014	KISAN DRIVING TRACTOR
3.	KULVINDER SINGH GANDHI	16-R, JANGPURA, BLOCK-A, NEW DELHI-110014.	BASKET
4.	TARVINDER SINGH MARWAH	H-12, JANGPURA EXTN., NEW DELHI-110014.	TELEVISION

Place : New Delhi

(ASHFAQUE AHMAD ARFI)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(41)/3602.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 41 – नवीन शाहदरा से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	अमरप्रीत सिंह	सी-8/59 यमुना विहार दिल्ली 110053	टेबल लैप
2	बाथ कुलवंत सिंह	बी-299 स्ट्रीट न. 12 बी-ब्लॉक भजनपुरा दिल्ली – 110053	कार
3	गगनदीप सिंह	1/9925 स्ट्रीट न. 3-एफ वेस्ट गोरख पार्क शाहदरा दिल्ली – 32	किताब
4	परविंदर सिंह लक्की	1/9399 वेस्ट रोहतास नगर शाही मोहल्ला गुरुद्वारा के पास दिल्ली	बाल्टी
5	गुरमीत सिंह	सी-132 स्ट्रीट न. 12 खजूरी खास दिल्ली-94	गैस सिलेण्डर
6	हरप्रीत सिंह	1/10694 सप्तऋषि मार्ग सुभाष पार्क शाहदरा दिल्ली – 32	टोकरी

7	मगहर सिंह	सी-73 गली न. – 06 खजूरी खास दिल्ली – 110094	डीजल पम्प
8	मोहिंदर सिंह	1/10694 सप्तर्षि मार्ग सुभाष पार्क नवीन शाहदरा दिल्ली – 32	शाखाओं पर पत्तियों सहित फूल

स्थान : नई दिल्ली

(योगेश पाल सिंह)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(41)/3602.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-41– Navin Shahdara**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMARPREET SINGH	C-8/59 YAMUNA VIHAR DELHI 110053	TABLE LAMP
2.	BAATH KULWANT SINGH	B-299 STREET NO-12 B-BLOCK BHAJANPURA DELHI-110053	CAR
3.	GAGANDEEP SINGH	1/9925 STREET NO 3-F WEST GORAKH PARK SHAHDARA DELHI-32	BOOK
4.	PARVINDER SINGH LUCKY	1/9399 WEST ROHTASH NAGAR NEAR SHAHI MOHALLA GURUDWARA DELHI	BUCKET
5.	GURMEET SINGH	C-132 STREET NO. 12 KHAJOORI KHAS DELHI-94	GAS CYLINDER
6.	HARPREET SINGH	1/10694 SAPTRISHI MARG SUBHASH PARK SHAHDARA DELHI-32	BASKET
7.	MAGHAR SINGH	C-73 GALI NO-06 KHAJOORI KHAS DELHI 110094	DIESEL PUMP
8.	MOHINDER SINGH	1/10694 SAPTRISHI MARG SUBHASH PARK NAVIN SHAHDARA DELHI-32	FLOWER ON BRANCHES WITH LEAVES

Place : New Delhi

(YOGESH PAL SINGH)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(42)/3603.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 42 – दिलशाद गार्डन से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आवंटित प्रतीक
1	अमरपाल सिंह (प्रिंस)	मकान न. – एफ – 13/यू.जी. – 1, ब्लॉक – एफ, दिलशाद कॉलोनी, झिलमिल, दिल्ली – 110095	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	बलबीर सिंह	सी-145, फेज-1, विवेक विहार, झिलमिल, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली – 110095	बाल्टी
3	रंजीत सिंह जुनेजा	सी- 45, जी. एफ., आनंद विहार, जिला शाहदरा, पूर्वी दिल्ली – 110092	कार
4	सुखदेव सिंह	1/2171 ए, स्ट्रीट न.-15-16, राम नगर शाहदरा दिल्ली – 110032	किताब
5	अमरीक सिंह	102 बी, पॉकेट – ई, दिलशाद गार्डन, दिल्ली – 110095	अलमारी
6	गुरदीप सिंह	1/2210, राम नगर, दिल्ली – 110032	बांसुरी
7	कुलविंदर सिंह	बी-40, झिलमिल कॉलोनी, दिल्ली – 110095	गेंद
8	परमजीत कौर	1/2456, स्ट्रीट न.-25, पूर्वी राम नगर, मंडोली रोड, शाहदरा दिल्ली – 110032	ताला और चाबी
9	सतनाम सिंह	ई-57, प्रथम तल, ब्लॉक – ई, झिलमिल कॉलोनी, शाहदरा, दिल्ली – 110032	प्रेशर कुकर

स्थान : नई दिल्ली

(योगेश पाल सिंह)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(42)/3603.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-42– Dilshad Garden**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	AMARPAL SINGH (PRINCE)	H NO-F-13/UG-1, BLOCK-F, DILSHAD COLONY, JHILMIL, DELHI-110095	KISAN DRIVING TRACTOR

2.	BALBIR SINGH	C-145, PHASE-01, VIVEK VIHAR, JHILMIL, EAST DELHI, DELHI-110095	BUCKET
3.	RANJIT SINGH JUNEJA	C-45, G.F, ANAND VIHAR, DISTRICT SHAHDARA, EAST DELHI-110092	CAR
4.	SUKHDEV SINGH	1/2171A, STREET NO-15-16, RAM NAGAR, SHAHADRA DELHI-110032	BOOK
5.	AMRIK SINGH	102B, POCKET-E, DILSHAD GARDEN, DELHI-110095	ALMIRAH
6.	GURDEEP SINGH	1/2210, RAM NAGAR, DELHI-110032	FLUTE
7.	KULVINDER SINGH	B-40, JHILMIL COLONY, DELHI-110095	BALL
8.	PARAMJEET KAUR	1/2456, STREET NO-25, EAST RAM NAGAR, MANDOLI ROAD, SHAHADRA, DELHI-110032	LOCK & KEY
9.	SATNAM SINGH	E-57, FIRST FLOOR, BLOCK-E, JHILMIL COLONY, SHAHADRA, DELHI-110032	PRESSURE COOKER

Place : New Delhi

Dated : 10.04.2021

(YOGESH PAL SINGH)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(43)/3604.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 43 – विवेक बिहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आवंटित प्रतीक
1	भुपिन्द्र सिंह सब्बरवाल	सी-504, मयूरध्वज अपार्टमेंट्स, गीता कॉलोनी, दिल्ली-110031	किताब
2	जगजीत सिंह	197/4, तेलीवाडा शाहदरा, दिल्ली – 110032	ट्रेक्टर चलाता किसान
3	जसमेन सिंह नोनी	252/4, स्ट्रीट नं. 4, भोला नाथ नगर, शाहदरा, दिल्ली – 110032	बाल्टी
4	परमदीप सिंह	177 ए, ईदगाह रोड, भोलानाथ नगर, शाहदरा दिल्ली – 110032	टेबल लैंप
5	प्रभजोत सिंह गुलाटी	सी-3/1, कृष्णा नगर, दिल्ली – 110051	कार
6	इन्दर पाल सिंह	एक्स/1310, राजगढ़ कॉलोनी, गली नं. 2, दिल्ली – 110031	टेलीविज़न

7	इकबाल सिंह छाछी	123, गली न. 4, ईस्ट आजाद नगर, दिल्ली – 110031	डीजल पम्प
8	जसमीत सिंह	1501, राजगढ़ कॉलोनी, गाँधी नगर, दिल्ली- 110031	गैस सिलेण्डर
9	पदम जीत सिंह	107/26, गली न. 3, ईस्ट आजाद नगर, दिल्ली – 110051	कप और प्लेट
10	राजिन्दर कौर	331/22 बी, बी-ब्लॉक, राजगढ़ कॉलोनी, गाँधी नगर, दिल्ली – 110031	हैण्ड पम्प
11	तरनजीत सिंह	2246-ए, महिला कॉलोनी, गाँधी नगर दिल्ली – 110031	बांसुरी

स्थान : नई दिल्ली

(विजय कुमार जैन)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(43)/3604.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-43– VivekVihar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	BHUPINDER SINGH SABHARWAL	C-504, MAYURDHWAJ APPARTMENTS, GEETA COLONY, DELHI-110031	BOOK
2.	JAGJEET SINGH	197/4, TELIWARA, SHAHDARA, DELHI-110032	KISAN DRIVING TRACTOR
3.	JASMAIN SINGH NONI	252/4, STREET NO. 4, BHOLA NATH NAGAR, SHAHDARA, DELHI-110032	BUCKET
4.	PARAMDEEP SINGH	177A, IDGAH ROAD, BHOLANATH NAGAR, SHAHDRA DELHI-110032	TABLE LAMP
5.	PRABHJOT SINGH GULATI	C-3/1, KRISHNA NAGAR, DELHI-110051	CAR
6.	INDER PAL SINGH	X/1310, RAJGARH COLONY, GALI NO. 2, DELHI-110031	TELEVISION
7.	IQBAL SINGH CHHACHHI	123, GALI NO. 4, EAST AZAD NAGAR, DELHI-110031	DIESEL PUMP

8.	JASMEET SINGH	1501, RAJGARH COLONY, GANDHI NAGAR, DELHI- 110031	GAS CYLINDER
9.	PADAMJEET SINGH	107/26, GALI NO. 3, EAST AZAD NAGAR, DELHI-110051	CUP AND SAUCER
10.	RAJINDER KAUR	331/22B, B-BLOCK, RAJGARH COLONY, GANDHI NAGAR, DELHI-110031	HAND PUMP
11.	TARANJIT SINGH	2246-A, MAHILA COLONY, GANDHI NAGAR DELHI-110031	FLUTE

Place : New Delhi

Dated : 10.04.2021

(VIJAY KUMAR JAIN)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(44)/3605.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 44 – गीता कालोनी से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	गुरविंदर सिंह	649 अपर ग्राउंड फ्लोर गुरु रामदास नगर लक्ष्मी नगर दिल्ली - 110092	ट्रेक्टर चलाता किसान
2	हरिंदर पाल सिंह	बी-53 बी ब्लॉक मधुवन दिल्ली - 110092	कार
3	कुलविंदर सिंह	सी-32 रामदास नगर लक्ष्मी नगर दिल्ली – 110092	किताब
4	रामवीर सिंह	13/91, टी/एफ गीता कॉलोनी दिल्ली-110031	टेबल लैंप
5	सुखविंदर सिंह बब्बर	7/63 गीता कॉलोनी, दिल्ली-110031	बाल्टी
6	हरभजन सिंह	5/3/10 गीता कॉलोनी दिल्ली-110031	गैस सिलेण्डर
7	जगजीत सिंह	3/38 गीता कॉलोनी दिल्ली-110031	गेंद
8	कमलजीत सिंह	13/141 गीता कॉलोनी दिल्ली-110031	बांसुरी
9	मंजीत सिंह	86 किशन कुंज एक्सटेंशन गली न. 8 लक्ष्मी नगर दिल्ली – 110092	अलमारी

स्थान : नई दिल्ली

तारीख : 10.04.2021

(विजय कुमार जैन)

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(44)/3605.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-44— Geeta Colony**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	GURVINDER SINGH	649 UPPER GROUND FLOOR GURU RAMDASS NAGAR LAXMI NAGAR DELHI-110092	KISAN DRIVING TRACTOR
2.	HARINDER PAL SINGH	B-53 B BLOCK MADHUVAN DELHI-110092	CAR
3.	KULVINDER SINGH	C-32 GURU RAM DASS NAGAR LAXMI NAGAR DELHI-110092	BOOK
4.	RAMVEER SINGH	13/91 THIRD FLOOR GEETA COLONY DELHI-110031	TABLE LAMP
5.	SUKHVINDER SINGH BABBAR	7/63 GEETA COLONY, DELHI- 110031	BUCKET
6.	HARBHJAN SINGH	5/3/10 GEETA COLONY DELHI- 110031	GAS CYLINDER
7.	JAGJEET SINGH	3/38 GEETA COLONY DELHI- 110031	BALL
8.	KAMALJEET SINGH	13/141 GEETA COLONY DELHI- 110031	FLUTE
9.	MANJEET SINGH	86 KISHAN KUNJ EXT. GALI NO- 8 LAXMI NAGAR DELHI-110092	ALMIRAH

Place : New Delhi

Dated :10.04.2021

(VIJAY KUMAR JAIN)

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(45)/3606.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 45 – खुरेजी खास से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	गुरमीत सिंह कोहली	एफ-34, राधे पूरी दिल्ली – 110051	किताब
2	हरनाम सिंह	13/153, प्रथम तल, गीता कॉलोनी, दिल्ली – 110031	टेबल लैंप
3	जगतार सिंह जग्गा	एच-58 बलदेव पार्क, दिल्ली-110051	कार

4	जितेंदर पाल सिंह गोल्डी	12, सुख विहार, दिल्ली – 51	बाल्टी
5	करण जोत सिंह	5949-बी, गुरु गली सुभाष मोहल्ला, गाँधी नगर दिल्ली – 110031	ट्रेक्टर चलाता किसान
6	अमरीक सिंह	आर-17, रमेश पार्क, लक्ष्मी नगर, दिल्ली – 110092	टेबल
7	गुरमीत सिंह	ए- 84, साउथ अनारकली एक्सटेंशन, दिल्ली – 110051	कप और प्लेट
8	प्रितपाल सिंह	बी-12, गली न. 6, साउथ अनारकली, दिल्ली – 110051	गैस सिलिंडर

स्थान : नई दिल्ली

(लोकेश प्रसाद सिन्हा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(45)/3606.—In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

New Delhi, the 10th April, 2021

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-45– Khureji Khas**

S.No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	GURMEET SINGH KOHLI	F-34, RADHEY PURI, DELHI – 110 051	BOOK
2.	HARNAM SINGH	13/153, 1 ST FLOOR, GEETA COLONY, DELHI – 110031	TABLE LAMP
3.	JAGTAR SINGH JAGGA	H-58, BALDEV PARK, DELHI - 110051	CAR
4.	JITENDER PAL SINGH GOLDY	12, SUKH VIHAR, DELHI-110051	BUCKET
5.	KARAN JOT SINGH	5949-B, GURU GALI, SUBHASH MOHALLA, GANDHI NAGAR DELHI-110 031	KISAN DRIVING TRACTOR
6.	AMRIK SINGH	R-17,RAMESH PARK, LAXMI NAGAR, DELHI – 110 092	TABLE
7.	GURMEET SINGH	A-84, SOUTH ANARKALI EXTN., DELHI-110051	CUP & SAUCER
8.	PRITPAL SINGH	B-12, GALI NO. 6, SOUTH ANARKALI DELHI-110051	GAS CYLINDER

Place : New Delhi

(LOKESH PRASAD SINHA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2021

सं. फा. 1/55/डीजीई/2016/आर.ओ.(46)/3607.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का निर्वाचन) नियमावली, 1974, के नियम 22 के उपनियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित जनसाधारण के सूचनार्थ में प्रकाशित किया जाता है: -

चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों की सूची**वार्ड सं 46 – प्रीत विहार से दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति 2021 के लिए चुनाव**

क्र.स.	उम्मीदवार का नाम	उम्मीदवार का पता	आबंटित प्रतीक
1	बचन सिंह	11/150 कल्याण पूरी, दिल्ली – 91	कार
2	बुपिंदर सिंह भुल्लर	बी – 141, पांडव नगर, दिल्ली-110092	बाल्टी
3	चरणजीत सिंह चढ़ा	एस पी 65, दूसरा तल पांडव नगर, दिल्ली-110092	टेबल लैंप
4	जतिंदर पाल सिंह	एफ 304 ए, पांडव नगर, दिल्ली 110091	ट्रेक्टर चलाता किसान
5	मंगल सिंह	बी-10, पांडव नगर, दिल्ली-110092	किताब
6	भूपेंदर सिंह	एस.पी.12, पांडव नगर, दिल्ली-110092	कप और प्लेट
7	रमन दीप सिंह	बी 46, गली न. 10, मंडावली फजलपुर, दिल्ली-110092	छत का पंखा

स्थान : नई दिल्ली

(लोकेश प्रसाद सिन्हा)

तारीख : 10.04.2021

रिटर्निंग ऑफिसर

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2021

No. F. 1/55/DGE/2016/R.O.(46)/3607.— In pursuance of sub-rule(2) of Rule 22 of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following is published for general information:-

LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee from Ward-46– PreetVihar**

S. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Symbol Allotted
1	2	3	4
1.	BACHAN SINGH	11/150 KALYAN PURI, DELHI-110091	CAR
2.	BUPINDER SINGH BHULLAR	B -141, PANDAV NAGAR, DELHI-110092	BUCKET
3.	CHARANJIT SINGH CHADHA	SP 65, IIND FLOOR, PANDAV NAGAR, DELHI-110092	TABLE LAMP

4.	JATINDER PAL SINGH	F 304A, PANDAV NAGAR, DELHI-110091	KISAN DRIVING TRACTOR
5.	MANGAL SINGH	B-10, PANDAV NAGAR, DELHI- 110092	BOOK
6.	BHUPENDER SINGH	S.P.12, PANDAV NAGAR, DELHI- 110092	CUP & SAUCER
7.	RAMAN DEEP SINGH	B 46, STREET NO. 10, MANDAWALI FAZALPUR, DELHI-110092	CEILING FAN

Place : New Delhi

(LOKESH PRASAD SINHA)

Dated :10.04.2021

RETURNING OFFICER